
УТВЕРЖДАЮ 
глава Верхнесалдинского 
городского округа 

Дата: 

02.07.2021 года 

ПОВЕСТКА 
заочного заседания Координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе 

О рассмотрении перечня муниципального имущества Верхнесалдинского 
городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства, 
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и 
применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход» в новой редакции (начальник Управления архитектуры, 
градостроительства и муниципального имущества Н.С. Зыков). 



ПРОТОКОЛ 
заочного заседания Координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе 
(далее - Координационный Совет) 

г. Верхняя Салда 

02.07. 2021 № 2-2021 

Участники заседания Координационного совета: 
17 человек (список прилагается). 

1. О рассмотрении перечня муниципального имущества 
Верхнесалдинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 
также имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства, 
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и 
применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход» в новой редакции (далее-информация) (начальник Управления 
архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Н.С. Зыков). 

Информация направлена на электронную почту участникам 
Координационного Совета 07.06. 2021. 

РЕШЕНИЕ: 
принять к сведению перечень муниципального имущества 

Верхнесалдинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 
также имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства, 
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и 
применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход» в новой редакции (прилагается). 

Протокол подготовила Т.П. Филимонова 
(34345) 5-38-57 


